Per diem autem festum solébat dimíttre illis unum ex vinc-tis, quemcúmque petiíssent. Erat autem, qui dicebátur Barábbas, qui cum seditiósus erat vinc-tus, qui in sediti-óne fécerat homicídium. Et cum ascendíset turba, coepit rogáre, sicut semper faciébat illis. Pilátus autem respóndit eis, et dixit:

S. Vultis dimíttam vobis Regem Iudæórum?

C. Sciébat enim, quod per invídiam tradidíssent eum summi sacer-dótes. Pontifices autem concitavérunt turbam, ut magis Barábbam dimítteret eis. Pilátus autem íterum respóndens, ait illis:

S. Quid ergo vultis fáciam Regi Iudæórum?

C. At illi íterum clamavérunt:

S. Crucifíge eum.

C. Pilátus vero dicébat illis:

S. Quid enim mali fecit?

C. At illi magis clamábant:

“Ông không đáp lời gì ư? Ông hãy xem tất cả những điều họ tố cáo ông đấy!”

Nhưng Chúa Giêsu không trả lời gì nữa, làm Philatô ngạc nhiên.

Mỗi kỳ lễ, Philatô thường phóng thích một phạm nhân tùy dân chúng xin. Vậy có một người tên là Baraba, bị giam cùng với những người phiến loạn, đã phạm tội sát nhân trong những vụ phiến loạn. Dân chúng kéo đến, xin điều đã quen cho. Philatô hỏi họ:

“Các người có muốn tha Vua dân Do Thái cho các người không?”

Vì ông thừa biết rằng: vì ghen mà các đại giáo trưởng nộp Người. Nhưng các đại giáo trưởng lại thúc đám đông xin tha Baraba cho họ. Philatô lại lên tiếng bảo họ:

“Thế thì ta phải làm gì cho người mà các người gọi là Vua dân Do Thái?”

Chúng liền kêu lên:

“Đóng đinh nó vào thập giá!”

Philatô hỏi:

“Ông ấy đã làm chi nên tội?”

Họ lại càng la lên:

S. Crucifige eum.

C. Pilátus autem volens populo satisfácere, dimisit illis Barábbam, et trádidit Iesum flagellis cæsum, ut crucifigerétur.

Mílites autem duxérunt eum in átrium prætorii, et cónvocant totam cohórtem, et índuunt eum púrpura, et impónunt ei plecténtes spíneam corónam. Et cœperunt salutáre eum: Ave, Rex Iudæórum. Et percutiébant caput eius arúndine: et conspuébant eum et, ponéntes génuá, adorábant eum. Et postquam illusérunt ei, exuérunt illum púrpura, et induérunt eum vestiméntis suis: et edúcant illum, ut crucifigerent eum.

Et angariavérunt prætereúntem quémpiam, Simónem Cyrenæum, veniéntem de villa, patrem Alexándri et Rufi, ut tólleret crucem eius. Et perdúcant illum in Gólgotha locum, quod est interpretátum Calváriæ locus. Et dabant ei bíbere myrrhátum vinum: et non accépit. Et crucifigéntes eum, divisérunt vestiménta eius, mitténtes sortem super eis, quis quid tólleret. Erat

“Đóng đinh nó vào thập giá!”

Philatô muốn làm cho đẹp lòng dân, liền tha Baraba cho họ, và sau khi cho đánh đòn Chúa Giê-su, ông giao Người cho họ đem đi xử đóng đinh vào thập giá.